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Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

Support universel SL20115 blanc paloma

Caractéristiques techniques

Accessoires

Pré-équipé avec

Dimensions
Hauteur
Largeur
Profondeur

Longueur

Equipement

Boitier vide

Matiere
Matiere
Couleur

Code RAL

Sécurité
Indice de protection IP

Code de protection IK contre les chocs
mécaniques

Conditions d'utilisation

Température de service

Vide

115 mm
20 mm
48 mm

102 mm

Non

Plastique
Blanc paloma

9010

IP40

IKO7

5-60 °C



